

Information om erbjudande

Brf Venus

Styrelsen i bostadsrättsföreningen Venus jobbar kontinuerligt med visionen om att vara Täbys mest attraktiva bostadsrättsförening. Långsiktigt underhålla fastigheterna både invändigt, utvändigt och för att skapa maximal trivsel för våra medlemmar idag och framöver. Att kunna bevara gott skick ger högsta möjliga ersättning vid en eventuell försäljning i framtiden.

Brf Venus i Täby har inlett ett djupare samarbete med Täby Färg & Tapet, som är beläget på Fogdevägen 4 bakom ICA Stop.

Du som medlem kan handla till förmånliga priser och samtidigt ge bonus till föreningen för löpande underhåll av olika färgprojekt årligen.

Täby Färg & Tapet

Täby Färg & Tapet är en av Stockholms största färgbutiker och hos oss hittar du ett stort och brett sortiment av färg, tapeter, tyger, golv och skjutdörrar.

Hit är alla välkomna, såväl inredningsintresserade konsumenter som proffsmålare och hantverkare. Vi har lång erfarenhet och stor kunskap av färg, något som vi naturligtvis gärna delar med oss av!

Vi erbjuder även flera tjänster som t.ex.

- Utkörning av varor
- Professionell färgsättningshjälp
- Sömnad
- Rekommendationer av hantverkare såsom kompetenta målare, golvläggare etc.

Erbjudande

Du som är medlem i BRF VENUS har alltid nedan erbjudanden hos oss. Ta med en hyresavi vid första inköpet så registreras ett kundnummer utifrån ditt telefonnummer som ni sedan uppger varje gång ni handlar för att få rabatt.

Erbjudanden till BRF VENUS medlemmar:

Alcro färg 9-10 l/burk	20% rabatt
Alcro produkter	15% rabatt
Tapeter (ej digitala)	15% rabatt
Textilier	15% rabatt
Textilgolv Kjellbergs	15% rabatt
Dekora kakel	10% rabatt
Verktyg (ej maskiner)	10% rabatt
Färgsättningshjälp	10% rabatt
Utkörning till port	295kr (ord.pris 495kr)

*Kan komma att ändras under 2022

Öppet:
Vardagar 10-19 • Lö 10-17 • Sön 11-17



ALCRO
Täby Färg & Tapet

Höj värdet på din bostad.

I många fall bidrar färg till att förlänga livslängden på material till byggnader och möbler, både genom skydd och förädling. Det är därför viktigt att välja rätt produkter när du tar hand om din bostad.

Alcro utforskar hela tiden möjligheterna att förstärka sortimentet med både miljö och hälsa i åtanke. De kommande åren satsas stort på att utöka Alcros utbud av biobaserade färger, som ett viktigt steg framåt. Alcro - för ditt hems framtid.



Välkomna till oss!



ALCRO Täby Färg & Tapet

Adress: Fogdevägen 4 • 183 64 Täby • 08-768 37 61
Öppet: Vardagar 10-19 • Lö 10-17 • Sön 11-17